DAB Dompelpomp
technopolymer 1 1/2" 5,6A
230VAC zwart type FEKA BVP
750 M-A (7037876)

Q bringing water tolife



TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Vermogen

Pomphuis

Materiaal waaier 1

Spanning

Max. temperatuur

Min. mediumtemperatuur

(continu)

Vermogen

MWK

Ampeére

Max capaciteit

Maat

Type

zwart

FEKA

technopolymer

1PK

technopolymer

technopolymer

230VAC

35°C

0°C

0.75 kW

12

56A

18 m*/h

11/2"

BVP 750 M-A

J
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AFMETINGEN

H-1 400 mm
Curve tolerance according to ISO 9906
H/m  Opvoerhoogte — FEKA BVP 750 Ap/ MPa
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Gegenereerd op datum: 15-01-2026
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